
uO 6839D.D.G. n. _

REGIONE SICILIANA
ASSESSORA TO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo statuto della Regione Siciliana;
la L.R. 1012000;
il D. L.vo n. 16512001, e s. m. e i., ed in particolare l'art. 55 quater, comma l, lett. b
dello stesso;
il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana;
l'art. 68 della L. 21/2014 e s. m. e i.;
il D.A. n. 5694 del 18103/1993, registrato alla Corte dei Conti il 26/04/1993, reg. 5,
fgl. 84, con il quale il Sig. XXXXX, nato a XXXXX il XXXXX è stato nominato
"Agente Tecnico Custode e G.N." con decorrenza giuridica 01/04/1993 ed
economica 16/04/1993;
il D.D.G. n. 6905 del 23/0612004, vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n.

.2502 il 10/08/2004, con il quale il Sig. XXXXX, ai sensi e per gli effetti del D.P.
Reg. 10/2001, è collocato nella categoria "C 3" con decorrenza O 1/12/200 l;

il D.D.G. n. 4224 del 05/07/2019, .con il quale il Sig. XXXXX è licenziato
senza preavviso ai sensi dell'art. 68, cornma 8, lettera e) del C.C.R.L. del comparto
non dirigenziale 2002/2005, sanzione, per altro, ribadita per simili ipotesi di
condanna penale, dall'art. 74, comma 9, lettera c) del vigente contratto .del comparto
non dirigenziale, con effetti giuridici ed economici decorrenti dal giorno successivo a
quello di notifica del decreto sopra citato;

la notaprot. n. 77843 del 08/07/2019, con la quale viene notificato al Sig.
.XXXXX, per il tramite della Casa Circondariale Penitenziaria di Caltagirone, il
D.D.G. n. 4224 del 05/07/2019 di licenziamento, e l'avvenuto ricevimento dello
stesso il 17/07/2019 a firma dell'interessato;

il Decreto n. 144 del 25/0112016, con il quale il Sig. XXXXX viene sospeso
obbligatoriamente dal servizio ai sensi dell'art. 71 comma l del C.C.R.L. del
comparto non dirigenziale, con decorrenza dal 15/12/2015;

VISTO lo Stato Matricolare civile;
VISTO lo Stato Matricolare Militare
ACCERTA TO che il Sig. XXXXX alla data del 14/12/2015 vanta un'anzianità contributiva di

d

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

seguito escntta:-

AA MM GG
. Servizio Amministrazione regionale dal 16/04/1993 al 22 7 29

14/12/2015

Servizio Militare l 5 24

Totale 24 l 23

RITENUTO di dovere procedere, per quanto sopra, alla cancellazione del Sig. XXXXX dal ruolo
Regionale, ai sensi dell'art. 68, comma 8, lettera e) del C.C.R.L. del comparto non
dirigenziale 2002/2005 e dall'art. 74, comma 9, lettera c) del vigente contratto a far
data dal 18/07/2019;



DECRETA
(Articolo Unico)

A decorrere dal 18/07/2019 il Sig. XXXXX, nato a XXXXX il XXXXX, è cancellato
dal ruolo regionale di appartenenza, ai sensi dell'art. 68, comma 8, lettera e) del
C.C.R.L. del comparto non dirigenziale 200212005 e dall'art. 74, comma 9, lettera c)
del contratto vigente; .
Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente' Ragioneria Centrale ai sensi dell'art.
62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì, 'l 7 OTT. 2019
~s-G\O~~S'~

W'!>,,~.·':''Z<'.;~.. ,).,' .' \~
4!~ ~ "" ~t 'rt:--
~... ' IL DiRìj:mNTE GENERALE ad interim

, ," fjJ F.to Bologna
Visto si pubblichi,. ~~'\'';'- 'l .

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3 ad interi m I ~'/

F.to Pio Guida

"originale agli atti d'ufficio"


